
Заместителю директора  
по метрологии 
ФБУ «Воронежский ЦСМ» 
П.В. Воронину  

ЗАЯВКА 
на поверку средств измерений (СИ) 

№ 
п/п 

Наименование СИ Тип СИ Разряд, 
КТ, 

категория 
(эталон/ 
рабочее) 

Заводской № 
или 

инвентарный 
№ 

№ 
Госреестр

а (год 
выпуска) 

Количе
ство, 
шт. 

Сфера 
ГРОЕИ 

Примечание 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Примечания
1. Учетный код заказчика присваивается при первом обращении Заявителя в ФБУ «Воронежский ЦСМ». Заявитель, ранее не обращавшийся 

в ФБУ «Воронежский ЦСМ», не заполняет Учетный код заказчика. При повторном обращении Заявитель при возможности указывает 
Учетный код заказчика из имеющихся у него оформленных ранее документов (счет, договор, акт, счет-фактура).

2. Если кроме счета требуется договор на поверку, то при представлении СИ на поверку необходимо будет представить договор,
полученный вместе со счетом, заполненный Заявителем, с печатью и подписью Заявителя, в двух экземплярах.

3. Поверенные СИ выдаются по доверенности, после оплаты счета.

Просим направить:          счет для оплаты и  договор\2 

(Должность) (Подпись)    (Расшифровка подписи)

Дополнительная информация: 

Факсом: Электронной почтой: 

Контактное лицо: 

Оплату гарантируем\3. 

Тел.: мобильный.: 

Согласен на обработку персональных данных

Адрес 

ИНН КПП Учетный код\1 

Заявитель 
    физ.лицо

Фамилия, инициалы

        юр.лицо 

Наименование

Дата

периодическая после ремонта срочно на месте эксплуатации

Договор №
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